PAGE

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации Середского сельского поселения

от   24.10.2016г                       №   169
Об утверждении плана мероприятий

по подготовке проекта бюджета

Середского сельского поселения
на 2017 год
В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Середском сельском поселении, утвержденным решением Муниципального Совета Даниловского муниципального района от 06 ноября 2008 года № 25

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке проекта бюджета Середского сельского поселения на 2017 год  (прилагается).

2. Ответственным исполнителям, определенным планом мероприятий по подготовке проекта бюджета Середского сельского поселения на 2017 год, обеспечить реализацию мероприятий в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на сектор учета и отчетности Середского сельского поселения.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Середского сельского поселения                                     А.Е. Максименко
                                                                                                    Приложение к Постановлению

администрации Середского
сельского поселения

от  24.10.201г № 169
План мероприятий

по подготовке проекта бюджета

Середского сельского поселения на 2017 год

	N п/п
	Наименование мероприятия
	Срок

исполнения*
	Исполнитель**

	Подготовка и утверждение нормативных правовых актов для разработки

 проекта бюджета Середского сельского поселения

	1.
	Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики поселения на 2016год
	до 30.10.2016
	Максименко А.Е          Смирнова Т.А.

	2
	Разработка прогноза социально-экономического развития поселения 2016г

	до 30.10.2016.
	Викторова Л.В
Смирнова Т.А

	3
	Разработка среднесрочного финансового плана Середского сельского поселения

	до 01.11.2016.
	Викторова Л.В

Смирнова Т.А

	Формирование проекта бюджета Середского сельского поселения

на 2016 год.

	4
	 Утверждение принимаемых вновь муниципальных программ и (или) внесение изменений в действующие муниципальные программы (при необходимости)
	до 10.11.2016
	Викторова Л.В

Ригин М.В

Крутикова Н.А

	5
	Разработка   реестра расходных обязательств

-   подготовка проекта  реестра  расходных обязательств

-   внесение проекта порядка  реестра расходных обязательств в представительный орган
	до 13.11.2016.
	Максименко А.Е          Смирнова Т.А.

	6
	Составление проекта доходной части бюджета
	до 15.11.2016
	Сектор учета и отчетности

	7
	Составление проекта расходной части бюджета
	до 15.11.2016
	Сектор учета и отчетности

	8
	Подготовка проекта решения о бюджете
	до 15.11.2016
	Максименко А.         Смирнова Т.А.

	9
	Формирование комплекта документов и материалов, представляемых в представительный орган одновременно с проектом решения о бюджете
	до 20.11.2016
	Максименко А.Е

Смирнова Т.А.

	10
	Внесение проекта решения о бюджете на рассмотрение представительного органа
	до 20.11.2016
	Максименко А.Е